

Diverse masini, echipamente si accesorii de birou (Rev.2)

I.D.: 89866929

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 23.11.23 | Coduri CPV | 30190000-7 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 849,55 RON - 849,55 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 500/TOP, 5TOP/CUTIE PCL CUTIE 1 * 105.04 = 105.04 MARKER TABLA MAGNETICA MILAN NEGRU BUC 12 * 4.6217 = 55.46 MARKER DACO WHITEBOARD NEGRU BC 48 * 2.521 = 121.01 DOSAR PVC SPREE TURCOAZ BUC 50 * 0.8404 = 42.02 DOSAR SIMPLU CARTEX BC 20 * 0.504 = 10.08 ORDIN DE DEPLASARE A5- 100 FILE TOP 1 * 5.04 = 5.04 CONDICA PREZENTA A4 TOP 1 * 9.24 = 9.24 CALENDAR PLANIFICATOR TRIPTIC BUC 1 * 15.97 = 15.97 CALENDAR ORTODOX BUC 2 * 21.01 = 42.02 PIX RED ROSE BC 6 * 1.68 = 10.08 CAPSE NR. 24/6 ECADA BUC 5 * 1.344 = 6.72 CAPSATOR 24/6 MINI DACO CP245RZ BUC 1 * 9.24 = 9.24 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 75 MM DACO F BUC 3 * 10.9233 = 32.77 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 50 MM DACO T BUC 2 * 10.925 = 21.85 PIX AIHAO 801A GEL ALBASTRU BUC 1 * 1.68 = 1.68 PIX ROUNDSTIC ALBASTRU CLASIC BC 1 * 1.68 = 1.68 PLIC B4 MARO BURDUF 5 CM BC 20 * 1.6805 = 33.61 BANDA ADEZIVA 19X33 MILAN 80202 BUC 1 * 4.2 = 4.2 BANDA ADEZIVA 19X33 INVIZIBILA CU SUPORT MILAN BWM10420 BUC 1 * 11.76 = 11.76 DISPENCER BANDA 15X33 656720 BUC 1 * 10.92 = 10.92 BANDA ADEZIVA48X90Y ROLA 1 * 10.08 = 10.08 MINA CREION ROTRING 0.7 B BUC 2 * 6.305 = 12.61 MINA CREION ROTRING 1HB BUC 2 * 6.305 = 12.61 CORECTOR CREION MILAN BUC 1 * 8.4 = 8.4 CREION MECANIC TIKI II III 1 MARO BUC 2 * 18.485 = 36.97 CREION MECANIC EMINENT DACO 0.7 MOV BUC 2 * 6.725 = 13.45 PIXURI AIHAO BUC 2 * 1.68 = 3.36 PLANSA LAMINATA 62*100 BC 4 * 50.42 = 201.68
